令和６年３月２２日

保護者の皆様

                              豊田市立高嶺小学校長

 若山  一

令和６年度 第１回分散型学校公開日のご案内

 浅春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申し

上げます。

さて見出しのことにつきまして、令和６年度４月の学校公開日を、下記のように行い

ます。参観時に混雑した状態を避けるため、「分散型の学校公開日」で開催します。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和６年４月１９日（金）

１校時８：５５～９：４０ ３校時１０：５５～１１：４０

２ 日程  以下の日程で授業・諸活動を公開します。詳しい授業内容は学年だよりでお

知らせします。

  時 間 地区名

さわやかタイム＆朝の会 ８：２５～ ８：５５

①校時   ８：５５～ ９：４０ 上和会 中和会 上郷下

広美 西切大成 県営

②校時   ９：５０～１０：３５ 公開しません

高嶺っ子タイム １０：３５～１０：５５

③校時  １０：５５～１１：４０ 桝塚Ａ 桝塚Ｂ 上郷上

福受 下和会

3 備考

・徒歩または自転車でご来校ください。自転車（バイク）は、校内のみどりのフェ

ンスに沿って駐輪してください。

・ご家族の中で体調の悪い方がいらっしゃる場合は、ご来校を控えてください。

・スリッパは各自でご用意ください。

・遠方及び体の不自由な方のみ駐車券を発行します。担任に伝えてください。

駐車場は、桜並木及び西運動場南側をご利用ください。

（東運動場は、授業や休み時間に子どもが活動するため駐車できません。）

この件に関するお問い合せ先は、高嶺小学校 教頭 までお願いします。

＜高嶺小学校 ℡ ２１－００２６＞

【参考資料】：各通学班の児童の人数（Ｒ５ 予定）

通学班 人数  ①

②

桝塚 A ８１  上和会 ４９ 上郷上 ５６

桝塚 B ７６  中和会 ４７ 下和会 ２９

中和会 ４８  上郷下 127 福 受 ６８

上和会 ４９  広 美 ４３

下和会 ２９  西切大成  ２９ 桝塚 A ８１

西切大成 ２９  県 営   6 桝塚 B     ７７

上郷上 ５６

      ３０１名                ３１１名

上郷下 １２７

県 営   ６

広 美 ４３

福 受 ６８

合 計  ６１２

※実家庭の人数ではありません。